

Tuszyn, 14.04.2014r.

TI.2710.4.2014

l.dz. 2/2014

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na :
" Rozbudowa ul. Długiej i Aleksandrówek w Garbowie, gmina Tuszyn – II etap ".
Nr referencyjny nadany sprawie TI.2710.4.2014 ; Nr przetargu 2/2014.

Zamawiający, tj. Gmina Tuszyn uprzejmie informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zmianami) Gmina Tuszyn przekazuje treść zapytań z dnia 10.04.2014r. dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 :

W pozycji 2 kosztorysu ofertowego nie uwzględniono całej powierzchni koryta pod jezdnię a jedynie 1675m². Analogiczne pozycje dotyczące warstw konstrukcyjnych jezdni do ułożenia wynoszą 2750m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności przedmiaru.

Odpowiedź:

W pozycji nr 2 kosztorysu powinno być 2 750m² ; w poz. 9 – 834,60m³ (2750x0,30+64x0,15) ; w poz.10 – 1219,60m³ (834,60+385).

Pytanie nr 2 :

Długość przepustu o średnicy 50 cm pod zjazdem w km 0+540 wynosi według projektu 11 m. Proszę o skorygowanie pozycji 20 i 22 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Po konsultacji z Zamawiającym Projektant zmienił długość przepustu Ø50cm pod zjazdem do lasu w km 0+525 – na długości 8m. Pozycje kosztorysu nr 20 i 22 nie ulegają zmianie.

Pytanie nr 3 :

Czy Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego projektu mają być zaprojektowane według wymagań normy PN-EN 13108-1 oraz obecnie obowiązujących Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010?

Odpowiedź:

Mieszanki mineralno-asfaltowe winny być zaprojektowane wg wymagań normy PN-EN 13108-1 oraz WT-1 i WT-2 z 2010r. dla drogi o ruchu kategorii KR2.

Pytanie nr 4 :

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew w ramach inwestycji? Jeśli tak, to proszę o uwzględnienie zakresu robót w kosztorysie ofertowym.

Odpowiedź:

Pozycje nr 28, 29 i 30 kosztorysy zawierają wycinkę krzaków i drobnych drzew, których wiek nie przekracza dziesięciu lat.

Pytanie nr 5 :

Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie drogi z ruchu na czas wykonywania robót związanych z wykonaniem konstrukcji jezdni (wykonanie robót całą szerokością jezdni) ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyłączenie drogi z ruchu na czas wykonywania robót związanych z wykonaniem konstrukcji jezdni pod warunkiem opracowania zatwierdzonej przez wszystkie stosowne instytucje organizacji ruchu na czas budowy.